
Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - 142/2021-SEMUS
CONTRATANTE: Município de Imperatriz MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRKI.I, inscrita no CNPJ N 36.327.0750001-29.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico N 055/2021-CPL.

PROCESSOADMINISTRATIVO:
02.19.00.2194/2021-SEMUS.CONTRATO:N"

142/2021-SEMUS. OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL

E FUTURA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL - E.P.l. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS A
ESTA SEMUS, DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO
DA EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID - 19.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2021. DATA DE

ASSINATURA: 22/10 2021. VALOR GLOBAL: até RS

18 900,00 (dezoilo mil e novecentos reais). Ordenador de

Despesas SEMLS - ALCEM1R DA CONCEIÇÃO

COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE •
SEMUS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAB
PÚBLICA N 003.2021 para pactuação de termo de

colaboração entre o fundo municipal de incentivo à cultura

- FUM1C e organização da sociedade civil, para

apresentação e execução de projeto ciranda cultural - teatro

circense de ma nos bairros de imperatriz, em parceria com

o fundo municipal de incentivo à cultura para atender à

logística e programação artísticas do projeto ciranda

cultural teatro circense de rua nos bairros de imperatriz. Por

unanimidade dos membros da presente Comissão

Avaliadora, CREDENCIA E SELECIONA a OSC:
INSTITUTO DF. DESENVOLVIMENTO DO MÉDIO

SERTÃO-IDEMESE, CNPJ n03.667.683/0001-23, restou

com pontuação de 8 (oito) pontos, conforme critérios

estabelecidos na tabela do item 6.3, letra "f' obtendo grau

satisfatório. Imperatriz - MA, Paulo Roberto Cardoso da

Silva - Gestor do Fundo Municipal de Incentivo á Cultura.

Publicado por: IEISON MTNFIRO

Código idcntiiicadoi-: SpSAhkxVaXMM

AVISO DE EXTRATO DE CONVÊNIO

TERMO DE COLABORAÇÃO N 001/2021-FUMIC

Espécie: Termo de Colaboração n 001/2021-FUMIC,

firmado cm 22/102021, com INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO DO MÉDIO SERTÃO,,

INSCRITA NO CNPJ SOB N 03.667.683/0001-23,
Referência:ProcessoAdministrativo

02.20.00.391 2021-TUMIC,EDITALDE

CHAMAMENTO PÚBLICO N 003/2021 - EUMIC.

Objeto: Execução do Projeto "CIRANDA CULTURAL -

TEATRO CIRCENSE DE RUA NOS BAIRROS DE

IMPERATRIZ. Vigência: 22'10/2021 a 31/12/2021
adicionando ^ se 60 (sessenta) dias apresentação da

prestação de contas. Valor: RS 296.500,00 (duzentos e

novenla e seis mil e quinhentos reais). Fundamentação: Lei

Federal n" 13.019/2014, Lei n". 8.666/93 e suas alterações.

Dotação Orçamentária: Lnid. Orçamentária:

02.20.00.13.392.0115.1205 - Auxilio à Produção Artística

e Cultural. Atividade: 1205 - Auxilio a Produção Artística e

Cultural - Natureza da despesa: 3.3.50.43.00 - Subvenções

Sociais. Código Reduzido/Ficha: 1685 Fonte do Recurso;

001 - Recursos Ordinários. Ordcnador de Despesas: Paulo

Roberto Cardoso da Silva - Presidente da Fundação

Cultural de Tmperairiz/Gestor do Fundo Municipal de

Incentivo à Cultura - Data de Assinatura: 22/10/2021.

Signatários: pela Convenente. Paulo Roberto Cardoso da

Silva e. Pelo Conveniado. Paulo Herberth Neves

Cabral. Imperatriz, 22 de Outubro de 2021. PAULO

ROBERTO CARDOSO DA SILVA - GRUPO GESTOR
DO FUNDO MUNICIPAL DF. INCENTIVO À

CULTURA PRESIDENTE.
Publicado por: JFiSON MINF.IRO

Código identificador: SzA.R4X6j9kv

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA
PÚBLICA N 003/2021 - FUMIC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 02.20.00.39!, 2021 -

FUMJC. A Prefeitura de Imperatriz, através do Fundo

Municipal de Incentivo à Cultura _ FUM1C, toma público o

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ
- FCI

r\

Sexta, 22 de Outubro de 2021 ANO: 1
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
IMPERATRIZ



Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.Página 3/4

Publicado por MICHAH1, WANDF.RSON MIRANDA GOMES
Códigoidentitícador:lzkyi25vcvuii202ll(j22ni044SEMUS,

EXTRATO DE CONTRATO - 144/2921-SEMUS
CONTRATANTE: Município de Imperatriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

R.C.L. GOMES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
inseri lano CNPJN" 10.579.273 0001-96. MODALIDADE:

Pregão Eletrônico N 055/2021-CRL. PROCESSO

ADMINISTRATIVO:02.19.00.2194/2021-SEMUS.

CONTRATO: N" 144/2021-SEMUS. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -

E.P.I. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES VINCULADAS A ESTA SEMUS.

DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID - 19.
VIGÊNCIA: O presente conlrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2021. DATA DE

ASSINATURA: 22/10/2021. VALOR GLOBAL: até RS
41! .600.00 (quatrocentos e onze mil c seiscetitos reais).

Ordenador de Despesas/SEMUS - ALCHMIR DA

CONCEIÇÃO COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: M1CHAEL WANDFRSON MIRANDA GOMES

Código identificador: yrrsdn9kmdli202i Í022Í3] 05.3

imperatrizSexta, 22 de Outubro de 2021 ANO: 1 | N^ 128

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO


